П Р И К А З

от « 09»  января 2024 г.                                                              № 62-ОД

г. Ейск

О назначении ответственных за прием детей в ДОУ

 В соответствии с правилами приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования детей в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 31 города Ейска муниципального

образования Ейский район, приказываю:

1. Возложить ответственность за прием документов необходимых для

приема в дошкольное учреждение на учителя-логопеда Ладанову Викторию

Викторовну.

2. Возложить ответственность на делопроизводителя Гриневу

Елизавету Викторовну:

- за формирование, ведение  и хранение Личных дел воспитанников;

-  за прием документов необходимых для назначения компенсационных

выплат;

- за формирование, ведение  и хранение Личных  дел воспитанников по

выплате  компенсации родительской платы за посещение ДОУ.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий             А.М.Кузнецова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №31 ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

	ПРИКАЗ

		2024-03-22T09:29:54+0300
	Кузнецова Анжела Михайловна